2 - Sup custodiis seu guardanis fructuum eligendis
 3 - Sup querela iudicii Cois contra Armilano Costio de
 fabrica q ipsu facta in iudicio iuris et bonis Cois
 nec no contra Marcu scaccia de Interamne de fructu
 qua fecit in perinditu pie pube et molendini Cois
 et protestatus fuit ut procedatur contra ipsof se
 Sup quibz oibz et singulis ed

Accusatus Vir pasquinangelus Jo: per ex supposito dixit
 qd imponatur dativa compendens debita Cois sed no
 nisi Carlo no solvatur fructu solvenint vicini eius
 Sed cum appendice Vitellotij qd ad mictendum id m
 Anus de dativa forensid, nicho et obtento fuit una
 voce nemine discrepante

Declaratus Vir Vitellotij confectus ex supposito dixit quod mict
 tur orator ad m. Anus pro expeditione cause forensid
 circa solutione libe et si declambitur forensid tenon ad
 solutione due libe tunc solvatur de dativa imponen
 da tantum quantum potest redder et responder
 Libe forensid

Idem consultor dixit quod videntur illud quod occupa
 vit Armilano et An priores possit ei facere grav
 unius Anus dictu fuit una voce nemine qd liceat

Idem consultor dixit qd fiant casto des et no lupi et or
 cedentes forma captor teneant ad pena sicut alij cu
 us Deus victu fuit una voce nemine discrepante

Custo di si fac
 cianve non
 i Lupi.